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Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:35,53   2009: 02:29,56   2008: 02:25,56   2007: 02:22,84   2006: 02:21,21   2005: 02:19,24   2003 bis 2004: 02:19,24
1900 bis 2002: 02:15,46

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:21,29 497
  100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:21,29 (01:13,17)

2. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:32,64 394
  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:32,64 (01:18,82)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:23,72 472
  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:23,72 (01:15,03)

2. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 02:25,37 456
  100m: 01:09,50 (01:09,50) | 200m: 02:25,37 (01:15,87)

3. Dominik Eiswirth 2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:29,98 415 EnM
  100m: 01:11,38 (01:11,38) | 200m: 02:29,98 (01:18,60)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:17,93 534
  100m: 01:06,34 (01:06,34) | 200m: 02:17,93 (01:11,59)

2. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:20,50 505
  100m: 01:06,64 (01:06,64) | 200m: 02:20,50 (01:13,86)

3. Ronen Lior Feldman 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:21,04 499
  100m: 01:08,01 (01:08,01) | 200m: 02:21,04 (01:13,03)

4. Silas Jonah Simonides 2008 Fürstenwalder SV 02:22,87 480
  100m: 01:07,36 (01:07,36) | 200m: 02:22,87 (01:15,51)

5. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 02:23,63 473
  100m: 01:09,54 (01:09,54) | 200m: 02:23,63 (01:14,09)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 02:14,34 578
  100m: 01:04,96 (01:04,96) | 200m: 02:14,34 (01:09,38)

2. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:18,71 525
  100m: 01:08,05 (01:08,05) | 200m: 02:18,71 (01:10,66)

3. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 02:19,31 518
  100m: 01:06,70 (01:06,70) | 200m: 02:19,31 (01:12,61)

4. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 02:20,87 501
  100m: 01:08,88 (01:08,88) | 200m: 02:20,87 (01:11,99)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 02:13,16 593
  100m: 01:02,66 (01:02,66) | 200m: 02:13,16 (01:10,50)

2. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:14,21 579
  100m: 01:05,15 (01:05,15) | 200m: 02:14,21 (01:09,06)

3. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 02:15,39 564
  100m: 01:06,03 (01:06,03) | 200m: 02:15,39 (01:09,36)

4. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:16,34 553
  100m: 01:05,79 (01:05,79) | 200m: 02:16,34 (01:10,55)
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noch Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 02:18,39 528

  100m: 01:04,50 (01:04,50) | 200m: 02:18,39 (01:13,89)
6. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:21,11 498

  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:21,11 (01:13,24)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:16,23 554
  100m: 01:05,01 (01:05,01) | 200m: 02:16,23 (01:11,22)

2. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 02:18,40 528
  100m: 01:05,59 (01:05,59) | 200m: 02:18,40 (01:12,81)

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Silas Dalig 2003 W98 Hannover 02:12,82 598
  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:12,82 (01:08,50)

2. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 02:13,87 584
  100m: 01:03,28 (01:03,28) | 200m: 02:13,87 (01:10,59)

3. Marius Hollen 2004 SV Haren 02:17,84 535
  100m: 01:05,10 (01:05,10) | 200m: 02:17,84 (01:12,74)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nico Tscherner 1998 SSG Braunschweig 02:12,15

  100m: 01:03,65 (01:03,65) | 200m: 02:12,15 (01:08,50)
2. Silas Dalig 2003 W98 Hannover 02:12,82

  100m: 01:04,32 (01:04,32) | 200m: 02:12,82 (01:08,50)
3. Tobias Scholz 2006 Potsdamer SV 02:13,16

  100m: 01:02,66 (01:02,66) | 200m: 02:13,16 (01:10,50)
4. Johannes Hugo Hoppe 2003 SSC Berlin-Reinickendorf 02:13,87

  100m: 01:03,28 (01:03,28) | 200m: 02:13,87 (01:10,59)
5. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:14,21

  100m: 01:05,15 (01:05,15) | 200m: 02:14,21 (01:09,06)
6. Kassander Wolf 2007 Potsdamer SV 02:14,34

  100m: 01:04,96 (01:04,96) | 200m: 02:14,34 (01:09,38)
7. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 02:15,33

  100m: 01:05,34 (01:05,34) | 200m: 02:15,33 (01:09,99)
8. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 02:15,39

  100m: 01:06,03 (01:06,03) | 200m: 02:15,39 (01:09,36)
9. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:16,23

  100m: 01:05,01 (01:05,01) | 200m: 02:16,23 (01:11,22)
10. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:16,34

  100m: 01:05,79 (01:05,79) | 200m: 02:16,34 (01:10,55)
11. Marius Hollen 2004 SV Haren 02:17,84

  100m: 01:05,10 (01:05,10) | 200m: 02:17,84 (01:12,74)
12. Mitja Bauer 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:17,93

  100m: 01:06,34 (01:06,34) | 200m: 02:17,93 (01:11,59)
13. Noah Schötz 2006 Potsdamer SV 02:18,39

  100m: 01:04,50 (01:04,50) | 200m: 02:18,39 (01:13,89)
14. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 02:18,40

  100m: 01:05,59 (01:05,59) | 200m: 02:18,40 (01:12,81)
15. Thorben Peschke 2002 SG Neukölln e.V. Berlin 02:18,49 EnM

  100m: 01:07,14 (01:07,14) | 200m: 02:18,49 (01:11,35)
16. Mark Wandmacher 2007 SG Stormarn Barsbüttel 02:18,71

  100m: 01:08,05 (01:08,05) | 200m: 02:18,71 (01:10,66)
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noch Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 02:19,31

  100m: 01:06,70 (01:06,70) | 200m: 02:19,31 (01:12,61)
18. Denis Arnold 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:20,50

  100m: 01:06,64 (01:06,64) | 200m: 02:20,50 (01:13,86)
19. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 02:20,87

  100m: 01:08,88 (01:08,88) | 200m: 02:20,87 (01:11,99)
20. Ronen Lior Feldman 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:21,04

  100m: 01:08,01 (01:08,01) | 200m: 02:21,04 (01:13,03)
21. Tom Reymann 2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:21,11

  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:21,11 (01:13,24)
22. Yessin Ammar 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:21,29

  100m: 01:08,12 (01:08,12) | 200m: 02:21,29 (01:13,17)
23. Silas Jonah Simonides 2008 Fürstenwalder SV 02:22,87

  100m: 01:07,36 (01:07,36) | 200m: 02:22,87 (01:15,51)
24. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 02:23,63

  100m: 01:09,54 (01:09,54) | 200m: 02:23,63 (01:14,09)
25. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 02:23,72

  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:23,72 (01:15,03)
26. Jonas Duckert 2009 SSV PCK 90 Schwedt 02:25,37

  100m: 01:09,50 (01:09,50) | 200m: 02:25,37 (01:15,87)
27. Dominik Eiswirth 2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:29,98 EnM

  100m: 01:11,38 (01:11,38) | 200m: 02:29,98 (01:18,60)
28. Jenrik Koriath 2010 Grafen Schwimmteam 02:32,64

  100m: 01:13,82 (01:13,82) | 200m: 02:32,64 (01:18,82)


